με ημερομηνία θεώρησης 11/07/2022  έκθεσης μερικού φορολογικού ελέγχου φορολογίας 
εισοδήματος της Δ.Ο.Υ. Αγίων Αναργύρων  και την μη προσκόμιση των τηρηθέντων βιβλίων και 
στοιχείων χρήσεως 2020 προέκυψε ότι η προσφεύγουσα την χρήση 2020, με βάση τη δήλωση 
ΜΥΦ εσόδων, εξέδωσε πεντακόσια σαράντα τρία (543) τιμολόγια συνολικής καθαρής αξίας 
5.122.909,73€, τα οποία είναι εικονικά ως προς την αξία κατά το σύνολο της συναλλαγής. 
Δεδομένης της μη προσκόμισης των τηρηθέντων βιβλίων και στοιχείων και της λήψης και 
έκδοσης εικονικών στοιχείων: α) ως προς τη φορολογία ΦΠΑ προσδιορίστηκαν από τον έλεγχο

[...]

Επειδή δεδομένου των ανωτέρω ήτοι: 
1. Την συναλλακτική θέση της προσφεύγουσας επιχείρησης  
2. Την μη προσκόμιση των τηρηθέντων βιβλίων και στοιχείων χρήσεως 2020 
Προέκυψε ότι η προσφεύγουσα επιχείρηση, ………………, με ΑΦΜ ………………, την χρήση 2020, 
με βάση τις ΜΥΦ Εσόδων, εξέδωσε πεντακόσια σαράντα τρία (543) τιμολόγια συνολικής 
καθαρής αξίας 5.122.909,73€, τα οποία είναι εικονικά ως προς την αξία κατά το σύνολο της 
συναλλαγής, κατά παράβαση των διατάξεων των άρθρων 1 παρ.2, 3 παρ.1, 5 παρ.1, 8 παρ.1, 
11 παρ.1 των ΕΛΠ-ν.4308/14. 

Επειδή δεν προσκομίστηκαν στον έλεγχο τα τηρηθέντα βιβλία και στοιχεία χρήσεως 2020, οι